

ADDENDUM #3

To: All Companies Interested in Submitting a Bid **From:** Rebecca Johnson, CPPB, Purchasing Agent

RFB: Cleaning of Water Storage Tanks (RFB #PUR0917-052); Dated: September 21, 2017

Subject: Addendum #3 (1 page)
Date: September 29, 2017

The following questions and/or clarifications were asked relative to the above-listed Request for Bid. This memo is sent for clarification to all companies to whom the bid was sent.

Question: Does this project require prevailing wage rates to be paid?

Answer: No

Question: Is there an engineer's estimate?

Answer: No, there is not an engineer's estimate. Based on the cost for cleaning of individual water

tanks in the past the Water Division has estimated \$25,000 for cleaning of the four (4) tanks

included in this Request for Bid.

<u>Update</u>: The following additional company has been added to the list of vendors who have received the RFB since the issuance of Addenda #1 and #2:

Pittsburg Tank & Tower Group

The RFB is also posted on the City's website.

All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (Attachment C). The deadline for bid submittal is Tuesday, October 10, 2017 before 3:00 p.m. CDT.